Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"___"______________2025 года №________________

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 21 июля 2008 года № 211 "Об утверждении Положения о порядке составления проекта областного бюджета Ленинградской области и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период"

1. Внести в Положение о порядке составления проекта областного бюджета Ленинградской области и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 21 июля 2008 года № 211, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в абзаце двенадцатом пункта 2 слова "городского округа" заменить словами "муниципальных округов, городских округов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                                             А. Дрозденко

2